

## Specificering av utbildningsplanen för Lärarprogrammet 60 poäng

### Fastställande av specificering

Specificeringen av utbildningsplanen är (genom ordförandebeslut) fastställd av sektionsnämnden för lärarutbildning 2002-03-28.

## 7. BEHÖRIGHET FÖR TILLTRÄDE TILL PROGRAMMET

### Alternativ A

Beträffande modersmål kan verksamhetsförlagd utbildning i närområdet ej garanteras för alla språk.

### Alternativ D

Ingen reglering utöver huvudtexten i utbildningsplanen.

### Alternativ B och C

Antagning enligt alternativ B och C omfattar ämnen/ämnesområden enligt nedanstående förteckning.

Antagningen sker med utgångspunkt i antagningsalternativens krav på fördjupning till 60 poäng inom berört ämne/ämnesområde.

I de fall det finns särskilda villkor kopplade till fördjupningskravet är detta angivet i förteckningen.

För antagning till enligt alternativ B skall fördjupningskravet vara uppnått i minst ett ämne/ämnesområde och för antagning enligt alternativ C i minst två ämnen/ämnesområden.

### Antagningsämnen

### Särskilda villkor

Biologi

Datakunskap

Gäller endast för antagning enligt alternativ C.  
Kravet uppnås genom 60 poäng ADB/informatik med lika delar systemvetenskap och datalogi. Genomförd C-uppsats.

Ekonomiska ämnen

Gäller endast för antagning enligt alternativ C.  
Kravet uppnås genom 60 poäng företagsekonomi.

Engelska

Filosofi

Gäller endast för antagning enligt alternativ C.  
Kravet uppnås genom studier om sammanlagt 60 poäng i teoretisk filosofi och praktisk filosofi.

Franska

Fysik

Geografi

Kravet uppnås genom studier om sammanlagt 60 poäng i kulturgeografi och naturgeografi.

Hemkunskap	
Historia	
Idrott och hälsa	
Kemi	
Matematik	
Mediekunskap	Gäller endast för antagning enligt alternativ C. Kravet uppnås genom studier om 60 poäng i medie- och kommunikationsvetenskap eller 40 poäng i medie- och kommunikationsvetenskap och 20 poäng i tillämpad kommunikationsvetenskap/planerad kommunikation.
Musik	
Naturkunskap	Gäller endast för antagning enligt alternativ C. Kravet uppnås genom studier i kemi och biologi.
Psykologi	
Religionskunskap	
Ryska	Verksamhetsförlagd utbildning i närområdet kan ej garanteras.
Samhällskunskap	För antagning enligt alternativ C gäller minst 80 poäng i ämnet Samhällskunskap eller i ämnen som är relevanta för samhällskunskapsämnet. Studier i statskunskap/statsvetenskap och nationalekonomi skall alltid ingå. Härutöver kan studier i ämnena kulturgeografi, sociologi och rättsvetenskap ingå. För antagning enligt alternativ B krävs minst 60 poäng i ämnet samhällskunskap eller i ämnen som är relevanta för samhällskunskapsämnet. Studier i statskunskap/statsvetenskap och nationalekonomi skall alltid ingå. Härutöver kan studier i ämnena kulturgeografi, sociologi och rättsvetenskap ingå.
Slöjd	
Spanska	Verksamhetsförlagd utbildning i närområdet kan ej garanteras.
Svenska	För antagning enligt alternativ C gäller minst 80 poäng. Kravet uppnås genom studier om 40 poäng i nusvenska (motsvarande) och 40 poäng i litteraturvetenskap. För antagning enligt alternativ B gäller minst 60 poäng Kravet uppnås genom studier om 40/20 poäng i nusvenska (motsvarande) och 40/20 poäng i litteraturvetenskap.
Svenska 2	För antagning enligt alternativ C gäller minst 80 poäng. Kravet uppnås genom studier om 40 poäng i svenska som andraspråk och 40 poäng i litteraturvetenskap. För antagning enligt alternativ B gäller minst 60 poäng.

Kravet uppnås genom studier om 40/20 poäng i svenska som andraspråk och 40/20 poäng i litteraturvetenskap.

Teckenspråk

Teknik

Tyska